2 0 2 4 (令 和 ６ )年 ６ 月

保護者及び地域の皆様

福 山 市 立 神 辺 中 学 校

ＰＴＡ会長 佐々木留美

実 行 委 員 一 同

「 神 辺 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ バ ザ ー 」 の 中 止 に つ い て （ お 知 ら せ ）

梅雨の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，神辺中学校教育並びにＰＴＡ活動に多大なご理解とご支援をいただき

ありがとうございます。

さて，神辺中学校 PTA が，中学校の教育活動運営費の補助，学校環境の整備充実

のために，開催していたバザーですが，開催時期や場所の確保等を踏まえ，本年度

も中止とすることにいたしました。

毎年，このバザーを大変楽しみにしている方には大変申し訳ありませんが，何卒

ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。

なお，現在神辺中学校 PTA において，生徒と保護者，地域がかかわりながらでき

るものづくりや地域行事への参加を企画しています。